EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

RESULTADO FINAL

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA, autarquia federal, instituída pela Lei nº
9.696/1998, por meio de seu Presidente, Jeferson Ramos Batista, torna público O
RESULTADO FINAL da análise da documentação enviada pelos candidatos ao cargo
temporário de contador, do processo seletivo simplificado de contratação temporária
e formação de cadastro de reserva n.º 001/2024, nos termos da Portaria nº 05/2022,
conforme os termos do Edital.

Classificação Final para  para o CARGO de CONTADOR:

NOME PONTUAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR

AUGUSTO DAMÉ DE OLIVEIRA 62

MARCELO FRANCISCO DO CARMMO 58

CARLA DOS SANTOS FEIJO 50

CRISTIANE DETZEL 42

MARIA SILMARA PEREIRA MENEZES 20

PIETRO LUIS LOPES 20

ANDRE LUIS SABEDOT 10

LILIANE MARTINS PIRES 10

OSVALDO HENRIQUE SANTOS SALES 10

RAFAEL SOARES SOUZA 4

FRANCIELY DUARTE MELO DE
MOURA

2

ANA ZENILDA DE SOUZA ROMEU 0

ROSALVO DA SILVA MARCELINO 0

WILLIAM APARECIDO MARQUES 0

Florianopólis, 12 de setembro de 2024.

Jeferson Ramos Batista
Presidente

CREF 002887-G/SC

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
F

E
R

S
O

N
 R

A
M

O
S

 B
A

T
IS

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
re

fs
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

F
0D

-7
39

6-
D

C
D

8-
84

B
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

F
0D

-7
39

6-
D

C
D

8-
84

B
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6F0D-7396-DCD8-84BE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JEFERSON RAMOS BATISTA (CPF 912.XXX.XXX-04) em 12/09/2024 14:51:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://crefsc.1doc.com.br/verificacao/6F0D-7396-DCD8-84BE